

## Protokoll fra Kretstingets årsmøte for 2020 Hedmark Krets av Norges speiderforbund

Sted: Kretstingets årsmøtet ble avholdt digitalt via Teams.

Tid: 14. februar 2020 kl. 10.00.

Kretsleder Vebjørn Skirbekk Sagmonen ønsker delegatene velkommen til Kretstingets årsmøte 2020. Kretstingets årsmøte foregikk digitalt grunnet covid-19 restriksjoner.

### 1) Konstituering:

Opprop av delegater: 11 av kretsens 13 grupper deltok, det var 47 delegater fremmøtt av 54 forhåndspåmeldte.

#### a) Valg av:

- Ordstyrer: Roy Arild Rugsveen
- Referent: Ellen Gjertviksten Sølvsberg og Cathrine Wilberg.
- Tellekorps: Hver enkel gruppe er ansvarlig for tellekorps. Mail til [Gonsholt63@gmail.com](mailto:Gonsholt63@gmail.com), hvis skriftlig kvotering.
- 2 personer til å skrive undertegne protokollen: Jørgen Gjedtjernet, 1.Grue og Martin Dæhli Kristiansen, Furnes speidergruppe.

#### b) Godkjenning av innkalling:

Publisert etter gjeldende regler, godkjent.

#### c) Godkjenning av saksliste:

Ingen kommentarer, godkjent.

#### d) Godkjenning av forretningsorden:

Ingen kommentarer. Møteleder gjennomgikk praktisk gjennomføring av digitalt møte. Godkjent.

### 2) Saker.

#### a) Årsmelding

Kretslederen leste opp årsmeldingen for 2020 og det var ingen kommentarer til denne.

Årsberetning Hammern ble lest opp av Tom Evensen. Han fortalte at det planlegges restaurering av badet, noe en håper på kan bli gjort i løpet av inneværende år. Ingen kommentarer til dette.

Årsmeldingen godkjent

## **Regnskap.**

Gjennomgått av kasserer Hanne Mette Lundberg.

For 2020 ble det bortfall av grunnstøtte fra fylkeskommunen etter endringer i regelverk og søknadsfrister som følge av fylkessammenslåing.

Beløpet under post gaver kommer fra gammel konto tilhørende tidligere Rena speidergruppe, som nå er overført til kretsen.

Momskompensasjon utbetales i desember på grunnlag av forrige års aktivitetsnivå.

Svært få fysiske arrangementer er gjennomført på grunn av covid-19 restriksjoner, ellers er arrangementene skjedd digitalt. Kostnader ved gjennomføring av arrangementene er derfor veldig redusert.

I regnskap oversikten for 2020 har det falt ut et beløp i oppsettet på gjeld og egenkapital (ref. revisors beretning). Beløpet som mangler er årsoverskudd 2020 på kr 19.909,23. Korrekt sum for gjeld og egenkapital pr 311220 er kr 939.323,84

Overskuddet på kr.22700.- skal refunderes til De som deltar på Agenda 21. Gruppene får refusjon for antall deltagere som de har med.

Kretstinget godkjenner regnskapet, med de rettelser som er kommentert.

## **2C) Innsendte saker**

### **Sak 1: Etablering av Innlandet speiderråd, innsendt av kretsleder.**

Etablering av Innlandet speiderråd: Kretsleder leste opp styrets forslag. Forslaget innebærer at eksisterende samarbeidsforum Mjøsklubben, grunnet nye fylkesgrenser, samt å få til ett samarbeid med KFUK-KFUM og St.Georgsgildene, nedlegges og at man i stedet oppretter Innlandet speiderråd.

Forslag om vedtekter var vedlagt. Det ble åpen diskusjon på dette, med mange gode innspill fra flere delegater. Det kan ikke opprettes ett slikt nytt råd med gjeldende vedtekter i Norges speiderforbund og vi må følelig forholde oss til forbundets gjeldende lover og retningslinjer.

Det kom også spørsmål rundt det økonomiske ansvaret ved ett slikt råd. Mjøsklubben er ikke et selvstendig organisasjonsledd, men et samarbeid for ledertrening mellom speidergruppene rund Mjøsa.

Det gode samarbeidet vi nå har i Mjøsklubben rundt ledertrening, peff kurs og lignende er viktig å ivareta og opprettholde. Det er ønskelig med jevnlige treff mellom kretsene for å opprettholde dette samarbeidet, noe som er fullt mulig innenfor dagens gjeldende retningslinjer for kontaktutvalg for kretser. Etter litt diskusjon med påfølgende avstemming ble forslaget ikke godkjent av årsmøtets delegater.

**Vedtak:**

forslaget om ta kretsen inn som medlem av Innlandet Speiderråd ble ikke godkjent av kretstinget. Forslaget til vedtekter ble ikke diskutert i detaljer da det ikke er aktuelt å være med å etablere noe slikt organisasjonsledd.

## **Sak 2: Sommer leir Agenda2021- Opp og fram. Innsendt av Lars Østby-Deglum, Furnes speidergruppe**

Forslaget går ut på at den planlagte leiren skal få kretsleirstatus. I egenskap av leirsjef redegjorde Lars Østby-Deglum for det fremlagte forslaget og informerte årsmøtet at planleggings prosessen er godt i gang.

Det er kommet et nytt, justert forslag basert på allerede innsendt forslag.

### **Kretsting 14.02.2021 - alternativt forslag til Sak 2C – sak nr. 2**

Forslagsstiller: Hanne Mette Lundberg, Ringsaker speidergruppe

#### **Forslag til vedtak:**

Agenda 2021 Hedmark arrangeres med Hedmark krets av NSF som ansvarlig arrangør, er åpen for alle kretsens grupper og eventuelt inviterte grupper fra andre kretser.

En komplett leirstab med representanter fra alle deltakergruppene er allerede i gang.

Leiren arrangeres i perioden lørdag 7. til lørdag 14.august 2021, på den gamle flystripa tilhørende Statskog ved Dalholen.

Leieavtale med Statskog inngås med Hedmark krets NSF organisasjonsnummer 995 470 233 som leietaker.

Regnskapet føres på egen prosjekt konto registrert på Hedmark Krets sitt foretaksnummer og avsluttes innen utgangen av regnskapsåret 2021, men inngår i kretsens totalregnskap for 2021. Prosjektet budsjetteres med 10% sikkerhetsmargin slik vanlig er for prosjekter i Norges speiderforbund, og eventuelt overskudd fordeles tilbake til gruppene etter antall deltakere på leiren. Eventuell momskompensasjon via NSF tilfaller Hedmark Krets.

Vedtak:

Alternativt forslag fra Hanne Mette ble enstemmig vedtatt av årsmøtet og leiren får dermed status som et kretsarrangement.

## **2d) Arbeidsplan.**

Terminliste frem til sommer 2022 vedtatt på kretsting oktober 2020, denne er nå lagt ut på kretsens nettside.

### **Følgene justeringer er gjort på terminliste vår/sommer 2021:**

NM i speiding blir omgjort til ett dags arrangement, 13. juni.

**KBK 7-9 mai:** Løten speidergruppe er arrangør.pr.dd. Er det ikke mulig å fastslå at arrangementet kan gjennomføres da det avhenger av smittesituasjonen. Løten har gjort avtale for område. Løten vurderer evt. om oppgaver kan sendes gruppene og gjennomføres gruppevis. Det kom også forslag på om dette kunne gjennomføres som dags arrangement.

Webinar angående gjennomføring av KBK er satt opp 4 mars.

**28-30 mai:** Småspeiderleir. Mjølner har ansvar for årets småspeiderleir, men er usikker på om denne kan gjennomføres som planlagt. Flertallet er enige om viktigheten av at kretsen gjennomfører ett arrangement for småspeiderne. Kan det evt. gjøres lokalt, eller som ett dags arrangement? Viktig for småspeiderne i kretsen å komme sammen. Vi må være kreative og få gjennomført forhåpentligvis før sommerferien, men sensommer kan også være aktuelt. Alle er enige om at vi må prøve å gjennomføre. Gruppene kan samarbeide for å få til ett arrangement.

Kretsstyret følger opp den vedtatte terminliste og bestreber seg etter å få gjennomført mest mulig arrangementer i henhold til gjeldende smittevernregler nasjonalt og lokalt.

### **Arbeidsplan 2022**

Ingen endringer er fremkommet.

## **2E) Forslag budsjett:**

Terje gjennomgikk det fremlagte budsjettforslaget.

Hanne Mette forklarte at det fremlagte forslaget ble gitt styret som ett utkast, påpekte at det ikke er gjort endringer på dette fra styrets side og at det dermed inneholder punkter som ikke er utfylt eller evt. ikke skal være med der. Budsjettet er tilnærmet tallene fra 2020 pga fortsatt Covid-19 situasjonen.

Forslag fra Roy Arild om å vedta fremlagt budsjett, men fjerne aktiviteten» 100 års jubileet» som er i 2023.

Ikke flere kommentarer, og fremlagt forslag ble enstemmig vedtatt med denne endring.

### **Kretskontingent 2022**

Ingen endring av kretskontingent på kr 150.-, 130 kr til kretsen og 20 kr til Hammernfondet. Vedtatt.

### **Sak 3 Valg**

Valgkomitéen har bestått av Mai Irene Løseth, Røros og Linda Nathalie Foss, Engerdal

Alle valg foretatt ved akklamasjon da det ikke var flere kandidater til noe verv.

### **Valg av Kretsstyre:**

Ny kretsleder: Terje Kristiansen, Furnes valgt for 2 år

Visekretsleder: Inga Konow, ikke på valg i år

Styremedlem: Bjørn Sandvik, 1. Grue valgt for 2 år

Styremedlem: Hanne Tostrup Hoel, Alvdal valgt for 1 år

Styremedlem: Eivor Martinsen, Ringsaker, ikke på valg i år

Revisor: Gunnar Jervell valgt for 1 år

Valgkomite: Andreas M Olssen, Furnes, valgt for 2 år

Valgkomite: Linda Nathalie Foss, Engerdal, ikke på valg i år

**Ingen representanter til Speidertinget og Rovertinget skal velges i år.**

### **Roverombud**

Det er Kretsstyret sitt ansvar å arrangere valg av nytt roverombud blant roverne i kretsen. Det nye kretsstyret bør opprette ett møte hvor roverne i Kretsen innkalt for å diskutere emnet roverombud.

**Nyvalgt Terje Kristiansen avsluttet den formelle delen av Kretstinget årsmøte og takket for tilliten han har fått.**

### **4a) Orientering og informasjon:**

**Informasjon «Agenda 2021- Opp og Fram!» ved leirsjef Lars Østby-Deglum.**

-Dette har i dag fått status som et kretsarrangement. Stedet er flystripa på Hjerkinns og leies

av Statskog som er grunneier og er valgt etter situasjonen vi står i med Covid-19 pandemien. Her kan vi både ha god avstand samt være tettere samlet mot slutten av leiren dersom dette godkjennes.

Staben er veldig godt sammensatt med ledere fra de fleste grupper i kretsen. Alle gjør en flott jobb. Staben består av:

Lars Østby-Deglum, Furnes leirsjef - Stefan Mathiassen, 1.Brumunddal viseleirsjef -Rune Hoel, Furnes og Roy Arild Rugsveen info/adm. - Hanne Mette Lundberg, Ringsaker økonomi - Arfinn Roel, Brøttum teknisk - Hanne Hoel Alvdal forsyning - Arild Brynhildsvoll, Røros beredskap - Tom Evensen, 1.Løten program - Andreas M. Olssen, Furnes og Øystein Gonsht, Ringsaker haik.

Staben er godt i gang med planlegging. Vann blir tilkjørt i dunker og toalett vil bli tilkjørt. Ingen vanlig strøm er tilgjengelig, muligens blir dette ivare tatt via aggregat. Man benytter buss ut til ulike områder p.g.a smittevern. Corona situasjonen hensyn tas fullt ut.

Det lages mat og spises patrulje vis. Vi benytter oss av 1-2 dager fra Agenda 2021 sitt opplegg med temaer som fornybar energi, bærekraft og ressursbruk. Terrenget er flott til haik og fjellturer, elv finnes like ved, muligheter for moskus safari, gruvebesøk, mm. Det vil bli eget opplegg for ledere og det er satt av midler til dette i budsjett. Vi håper roverne også deltar, men vi er klar over at det er egen roverleir i Tredalen. Egen haik for roverne planlegges med evt. tur til Snøhetta

Økonomi: Målet er å holde kontingent under kr. 2000.- Egen pris for ledere, lederbarn og rovere jobbes det med.

Trenger innspill som kan komme til nytt og glede for å få en bra leir, send ev. innspill til Lars Østby-Deglum. Takk for flott informasjon fra Lars.

Kretsleder takket Roy Arild Rugsveen for ordstyrer jobben og Ringsaker speidergruppe for teknisk gjennomføring av Kretstingets årsmøte i digital versjon.

Gaupen 14.02.2021

Ellen G Sølvsberg og Cathrine Wilberg (referenter)

Godkjent protokoll av

Jørgen Gjeditjernet

Martin Dæhli Kristiansen